
 

F.Ü.TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2018-2019 GÜZ YARIYILI MAZERET SINAVI LİSTESİ 
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Mazeret Sınavına Gireceği Dersler 

 

 

 
Dersin Sorumlusu 
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Kodu 
Dersin Adı 

 

1 
15501545 MUSA YILDIRIM 

2 

1 

12.11.2018- 

13.11.2018 

17.11.2018- 
17.11.2018 

 

MMT303 

MMT205 
MMT309 

MMT315 

 
 

SAYISAL ANALİZ 

MUKAVEMET I 
AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 

ÜRETİM TEKNOLOJİSİ 

 
 

Doç.Dr.Filiz ÖZGEN 

Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 
Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP 

Doç.Dr.Çetin ÖZAY 

2 14501027 ÖMER TAYYİP GÜNEK 
1 

1 

12.11.2018-
13/11/2018 

16.11.2018- 

17.11.2018 

MMT409 
MMT313 

MMT303 

 

TRANSPORT TEKNİĞİ 
MOTORLAR 

SAYISAL ANALİZ 

 

Doç.Dr.GÜL TOSUN 
Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 

Doç.Dr..FİLİZ ÖZGEN 

3 170501048 HARUN KÖK 3 
11.11.2018-
14.11.2018 

MMT203 
MMT305 

MMT303 

MMT215 
 

DİNAMİK 
ISI TRANSFERİ I 

SAYISAL ANALİZ 

LİNEER CEBİR 
 

Doç.Dr.FARUK KARACA 
Doç.Dr.FİLİZ ÖZGEN 

Doç.Dr..FİLİZ ÖZGEN 

Dr.Öğr.Ü. MUSTAFA 
YENEROĞLU 

4 15501046 YUSUF YILDIZ 1 
12.11.2018 

12.11.2018 

MMT205 

MMT303 

MUKAVEMET I 

SAYISAL ANALİZ 

Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 
Doç.Dr..FİLİZ ÖZGEN 

5 15501505 BERK EFE ÖZTÜRK 2 
16.11.2018- 

17.11.2018 

MMT313 

MMT315 
MMT209 

MOTORLAR 

ÜRETİM TEKNOLOJİSİ II. 
İMAL USULLERİ 

Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 

Doç.Dr.ULAŞ ÇAYDAŞ 

Doç.Dr.ÇETİN ÖZAY 

6 14501556 MERTCAN IRMAKLI 1 
17.11.2018-

17.11.2018 

MMT407 
MMT315 

MMT209 

MAKİNE DİNAMİĞİ 
ÜRETİM TEKNOLOJİSİ II. 

İMAL USULLERİ 

Doç.Dr..FARUK KARACA 

Doç.Dr..ULAŞ ÇAYDAŞ 

Doç.Dr.ÇETİN ÖZAY 

7 
13502007 

 

 

 
EMRE ŞENGÜL 

 

 

1 
1 

 

14.11.2018 

14.11.2018- 
16.11.2018- 

16.11.2018 

 

MMT215 

MMT207 

MAT161 
 

LİNEER CEBİR 

TERMODİNAMİK I 

MATEMATİK I 
 

 
Dr.Öğr.Ü. M. YENEROĞLU 

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP 

Prof.Dr.Handan ÖZTEKİN 
 

 

8 15501806 

 

BAYRAM ONUR VARDAR 

 

2 
12.11.2018-
14.11.2018 

MMT205 

MMT331 

MMT303 
MMT215 

MMT207 

 

MUKAVAMET I 

HİDROLİK PNÖ.SİST. 

SAYISAL ANALİZ 
LİNEER CEBİR 

TERMODİNAMİK I 

 

Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 

Doç.Dr..ULAŞ ÇAYDAŞ 

Doç.Dr..FİLİZ ÖZGEN 
Dr.Öğrt.Ü..M. YENEROĞLU 

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP 

 

9 15501540 
 
BATUHAN DOĞAN 

 

4 
16.11.2018-

20.11.2018 

MMT409 
MMT407 

 

TRANSPORT TEKNİĞİ 
MAKİNE DİNAMİĞİ 

 

Doç.Dr..GÜL TOSUN 
Doç.Dr..FARUK KARACA 

 

10 
15501565 
 

 

MUHAMMED OKÇU 
 

 

2 
 

16.11.2018- 

18.11.2018 
 

 

MMT315 

MMT407 
 

 

ÜRETİM TEKNOLOJİSİ II 

MAKİNE DİNAMİĞİ 
 

 

Doç.Dr..ÇETİN ÖZAY 

Doç.Dr..FARUK KARACA 
 

11 

 
13501560 

 

 

HIZIR ALİ BÖLÜKBAŞ 
1 

 

13.11.2018 

14.11.2018 

 

MMT309 

 

 

AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 

 

 

 

 

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP 

 

13 
 
180501013 

 

BERKAY ÇETİNKAYA 1 
15.11.2018- 

15.11.2018 
TMM117 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ 

ÇİZİM I 

 

Doç.Dr..ÇETİN ÖZAY 
 

15 

 
12501019 

 

 

TAYFUN DEMİR 

 

1 

 

17.11.2018- 

17.11.2018 
 

MMT402 

 
 

MAKİNE DİNAMİĞİ 

 
 

Doç.Dr..FARUK KARACA 
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16 
14501043 FATİH YILDIRIM 7 

10.11.2018- 

16.11.2018 

 

MMT205 

MMT201 
MMT203 

MMT215 

MMT207 
TMM117 

İST217 

MAT161 

MUKAVAMET I 

ENDÜSRİYEL ÖLÇME T. 
DİNAMİK 

LİNEER CEBİR 

TERMODİNAMİK I 
BİLGİSAYAR DES. ÇİZİM 

OLASILIK VE İSTATİSTİK 

MATEMATİK I 

Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 

Prof.Dr.Ahmet HASÇALIK 
Doç.Dr.FARUK KARACA 

Dr.Öğrt..Ü.M. YENEROĞLU 

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP 
Doç.Dr.ÇETİN ÖZAY 

Prof.Dr.Sinan ÇALIK 

Prof.Dr.Alper O.ÖĞRENMİŞ 

17 
11501502

6 
HALİL KAYA 2 

14.11.2018- 

15.11.2018 

 

MMT207 

MMT415 
MMT307 

TERMODİNAMİK I 

CAM II 
MAKİNE ELEMANLARI II 

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP 

Dr.Öğrt.Ü.ENGİN ÜNAL 
Doç.Dr.Cebeli ÖZEK 

18 16501047 AHMET BİRKAN TAŞKIN 
4 

 

14.11.2018- 

17.11.2018 

 

TMM337 

TMM207 

TMM117 
TMM313 

TMM315 

TMM209 
 

HİDROLİK PNÖ.SİST 

TERMODİNAMİK I 

BİLGİSAYAR DES. ÇİZİM 
MOTORLAR 

ÜRETİM TEKNOLOJİSİ II 

İMAL USÜLLERİ 
 

Doç.Dr..ULAŞ ÇAYDAŞ 

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP 

Doç.Dr.ÇETİN ÖZAY 
Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 

Doç.Dr..ULAŞ ÇAYDAŞ 

Doç.Dr.ÇETİN ÖZAY 

19 

17502006 

 
 

UMUT GÜL 

 

 

2 

 

12.11.2018 

13.11.2018- 

14.11.2018 

15.11.2018 

 

 

TMM337 
TMM207 

TMM419 

TMM303 
TMM205 

 

 

HİDROLİK PNÖ.SİST 
TERMODİNAMİK I 

HASAR ANALİZİ 

SAYISAL ANALİZ 
MUKAVAMET I 

 

 

Doç.Dr..ULAŞ ÇAYDAŞ 
Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP 

Doç.Dr.GÜL TOSUN 

DOÇ.DR.FİLİZ ÖZGEN 
Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 

20 15501511 YUNUS TAHA ÖZHAN 1 
16.11.2018 

16.11.2018 

 
MMT313 MOTORLAR 

 
Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 

 

21 15501004 MEHMET ASLAN 5 
10.11.2018 

16.11.2018 

 

 
MMT103 

MMT201 

MMT203 
KİM101 

MMT205 

FİZ111 
MAT161 

 

  
 

MAKİNE MÜH.GİRİŞ 

ENDÜSTRİYEL ÖLÇME T. 

DİNAMİK 
KİMYA 

MUKAVAMET I 

FİZİK I 
MATEMATİK I 

 

 

 
Prof.Dr.Ahmet HASÇALIK 

Prof.Dr.Ahmet HASÇALIK 

Doç.Dr.FARUK KARACA 
Prof.Dr.Mehmet YAMAN 

Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 

Doç.Dr.Fethi DEĞDELEN 
Prof.Dr.Alper O.ÖĞRENMİŞ 

22 15501546 OĞUZHAN ŞİMŞEK 2 
16.11.2018 

18.11.2018 

 

 

MMT315 

MMT407 
 

 

 

ÜRETİM TEKNOLOJİSİ II 

MAKİNE DİNAMİĞİ 
 

 

 

Doç.Dr..ÇETİN ÖZAY 

Doç.Dr .FARUK KARACA 
 

23 13501521 MURAT ÇETİN 1 
14.11.2018-

14.11.2018 

MMT215 

MMT207 
 

LİNEER CEBİR 

TERMODİNAMİK I 
 

Doç.Dr.Evren AYDIN 

Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP 
 

24 15502520 ETHEM SERT 1 
15.11.2018-

16.11.2018 

 

TMM307 
 

MAKİNE ELEMANLARI II 
 

Doç.Dr.CEBELİ ÖZEK 
 

25 15502503 İBRAHİM ÇATALPINAR 
2 

 

15.11.2018-

16.11.2018 

 

TMM307 

 

MAKİNE ELEMANLARI II 

 

Doç.Dr.CEBELİ ÖZEK 

 

26 16501025 YASEMİN KALYONCU 
1 
 

14.11.2018 

 

MAT215 
FİZ111 

LİNEER CEBİR 
FİZİK I 

 

Prof.Dr.Handan ÖZTEKİN 
Prof. Dr. M.KÖK 

27 13501038 CANSU DURMAZ 2 
15.11.2018- 

17.11.2018 

MMT409 
 

TRANSPORT TEKNİĞİ 
 

 
Doç.Dr.GÜL TOSUN 

 

28 

 

14502024 

 
 

OZAN GÜL 
1 

 

16.11.2018- 

16.11.2018 

 

MMT409 

 

TRANSPORT TEKNİĞİ 

 

 

Doç.Dr.GÜL TOSUN 
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29 
15501036 MUHAMMET ALİ OĞUR 1 

16.11.2018- 

16.11.2018 

 

MMT409 

 

TRANSPORT TEKNİĞİ 

 

 

Doç.Dr.GÜL TOSUN 
 

30 14502028 FURKAN ÇETİNKAYA 1 
16.11.2018- 

16.11.2018 

 

MMT409 

 

TRANSPORT TEKNİĞİ 

 

 
Doç.Dr.GÜL TOSUN 

 

31 14502026 SİNAN KÖKTAŞ 1 
16.11.2018- 

16.11.2018 

 

MMT409 

 

TRANSPORT TEKNİĞİ 

 

 

Doç.Dr.GÜL TOSUN 
 

32 148502014 ERDİ BİLİR 1 
16.11.2018- 

16.11.2018 

 

MMT409 

 

TRANSPORT TEKNİĞİ 

 

 
Doç.Dr.GÜL TOSUN 

 

33 15501504 MEHMET ŞAHİN 1 
16.11.2018- 

16.11.2018 

 
MMT101 TEKNİK RESİM 

 

Doç.Dr.ÇETİN ÖZAY 
 

34 12501427 TALHA DİNÇER 1 
16.11.2018- 

16.11.2018 

 
MMT161 MATEMATİK I 

 

Prof. Dr. Handan ÖZTEKİN 

35 12501411 GÖKHAN MUNİS 1 
17.11.2018 

17.11.2018 
MMT315 ÜRETİM TEKNOLOJİSİ II 

 
Doç.Dr.ÇETİN ÖZAY 

 

36 170501621 SALEM ALHOUT 
10 

 

10.11.2018 
20.11.2018 

 

TMM117 

MAT161 
YDİ107 

FİZ 111 

TMM103 
KİM101 

 

 

BİLGİSAYAR DEST.ÇİZİM 

MATEMATİK I 
İNGİLİZCE I 

FİZİK I 

MAKİNE MÜH.GİRİŞ 
KİMYA 

 

 

Doç.Dr.ÇETİN ÖZAY 

Prof. Dr. Handan ÖZTEKİN 
UZAKTAN EĞİTİM 

Prof. Dr. M.KÖK 

Prof.Dr.Ahmet HASÇALIK 
Prof.Dr.Mehmet YAMAN 

 

37 

 

11501434 
 

 
 

ABDULKADİR YAVER 
 

 

1 

 

16.11.2018- 

16.11.2018 

 

 

MAT161 

MMT409 
MMT313 

 
 

MATEMATİK I 

TRANSPORT TEKNİĞİ 
MOTORLAR 

 
 

Prof.Dr. Hıfsı ALTINNOK 

Doç.Dr.GÜL TOSUN 
Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 

38 

 
15501503 

 

 
 

ESER YILDIRIM 

 

 

2 

12.11.2018 

12.11.2018- 
16.11.2018 

16.11.2018 

MMT417 
MMT409 

MAKİNE KONS.VE 

MALZ.SEÇİMİ 
TRANSPORT TEKNİĞİ 

 

 
Doç. Dr. Cebeli ÖZEK 

Doç.Dr.GÜL TOSUN 

 

39 
15502528 

 

M. BERK BÜYÜKBAŞ 

 

3 

 

11.11.2018- 

13.11.2018 

 

 

TMM203 

MMT205 

 
 

DİNAMİK 

MUKAVAMET I 

 
 

Doç.Dr .FARUK KARACA 

Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 

 

40 14502510 YAVUZ SELİM BAYCAN 1 
16.11.2018 

16.11.2018 

MMT409 

 

TRANSPORT TEKNİĞİ 

 

 
Doç.Dr.GÜL TOSUN 

 

41 14502524 YASİN KAYMAKÇI 1 
16.11.2018 

16.11.2018 

MMT409 

 

TRANSPORT TEKNİĞİ 

 

 

Doç.Dr.GÜL TOSUN 

 

42 15501568 BUĞRAHAN KAYA 1 
10.11.2018 

11.11.2018 

TMM203 

MMT103 

MMT201 
 

DİNAMİK 

MAKİNE MÜH.GİRİŞ 

ENDÜSTRİYEL ÖLÇME T. 
 

Doç.Dr .FARUK KARACA 

Prof.Dr.Ahmet HASÇALIK 

Prof.Dr.Ahmet HASÇALIK 
 

43 

 
 

 

14501003 
 

 

 
 

KÜBRA MEMUR 

 
 

 

3 

 

 

12.11.2018 
16.11.2018 

 

 
 

KİM101 
MMT205 

MAT161 

MAT215 
MMT207 

 

 
 

KİMYA 
MUKAVAMET I 

MATEMATİK I 

LİNEER CEBİR 
TERMODİNAMİK 

 

 
 

Prof.Dr.Mehmet YAMAN 
Prof.Dr.Vedat SAVAŞ 

Prof.Dr.Alper O.ÖĞRENMİŞ 

Dr.Öğrt..Ü.M. YENEROĞLU 
Prof.Dr.Hakan F.ÖZTOP 



 


